
ZARZĄDZENIE NR 332/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r.  poz. 446 ) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do likwidacji środek trwały będący własnością Gminy Stronie Śląskie - kocioł olejowy o 
nr inwentarzowym 3/310/6.

§ 2. Likwidacja środka trwałego, o którym mowa w § 1, podyktowana jest brakiem znalezienia nabywcy 
pomimo przeprowadzenia kilkakrotnych prób sprzedaży. Ponadto urządzenie jest technicznie przestarzałe i 
utraciło już wartość użytkową.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BCA65B03-58DD-4267-A72D-699E9755A310. Podpisany Strona 1




